
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 402 

 
12.08. 2010 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 12.08.2010 г., 

писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-68/28.07.2010 г. С 

писмото КРС препраща заявление с вх. № 12-01-4767/ 02.07.2010 г. по описа на КРС, 

подадено от Про БГ Медиа ЕООД, ЕИК 1211853910 за прекратяване на Разрешения за 

ползване на индивидуално определен честотен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно 

аналогово разпръскване на телевизионни сигнали, както следва: № 01476/26.05.2009 г. за 

град Котел; № 01477/ 26.05.2009 г. за град Девня; № 01478/26.05.2009 г. за град Средец; № 

01479/26.05.2009 г. за град Ихтиман; № 01480/26.05.2009 г. за град Червен бряг; № 

01481/26.05.2009 г. за град Кнежа; № 01482/26.05.2009 г. за град Първомай; № 

01483/26.05.2009 г. за град Исперих; № 01487/26.05.2009 г. за град Левски; № 

01491/26.05.2009 г. за град Елена; № 01492/26.05.2009 г. за град Нови пазар; № 

01493/26.05.2009 г.  за град Бяла (обл. Русе). 

Описаните разрешения са издадени на основание § 5, ал.2 и ал.3 от ПЗР на ЗЕС и 

Правилата за реда за издаване на разрешения за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване на 

телевизионни сигнали. Независимо, че разрешенията са издадени по силата на специална 

разпоредба, прекратяването им – освен в хипотезата на § 5, ал.5 от ПЗР на ЗЕС, би могло 

да бъде допуснато от КРС и на основание чл. 117, ал.2, т. 3 от ЗЕС - по мотивирано 

писмено искане на предприятието, на което са издадени разрешенията. 

Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се прекратяват 

след решение на Съвета за електронни медии.  

  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 

 
Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите на 

Закона за електронните съобщения, да прекрати разрешения за ползване на 

индивидуално определен честотен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали, както следва: № 01476/26.05.2009 г. за град 



 2 

Котел; № 01477/ 26.05.2009 г. за град Девня; № 01478/26.05.2009 г. за град Средец; № 

01479/26.05.2009 г. за град Ихтиман; № 01480/26.05.2009 г. за град Червен бряг; № 

01481/26.05.2009 г. за град Кнежа; № 01482/26.05.2009 г. за град Първомай; № 

01483/26.05.2009 г. за град Исперих; № 01487/26.05.2009 г. за град Левски; № 

01491/26.05.2009 г. за град Елена; № 01492/26.05.2009 г. за град Нови пазар; № 

01493/26.05.2009 г.  за град Бяла (обл. Русе) , издадени на ПРО БГ МЕДИА ЕООД, ЕИК 

1211853910. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


